Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 10.08.2011г. № 07-04                                                                  10.08.2011г. № 07-04
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Чебоксарского

района от 15.04.2011 г. № 05-04

Во исполнение Закона Чувашской Республики от 01.04.2011 года № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике»

Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 15.04.2011 г.  № 05-04 «О мерах по реализации Закона Чувашской Республики от 01.04.2011 года № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям  Чувашской Республики следующие изменения:

а) в наименовании слова «Чувашской Республики» заменить словами «в Чувашской Республике»»;

в пункте 2 после слов «находящихся в муниципальной собственности Чебоксарского района» дополнить словами «, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,»;

в пункте 3 после слов «находящихся в муниципальной собственности Чебоксарского района» дополнить словами «, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;

в абзаце 3 пункта 4 после слов после слов «находящихся в муниципальной собственности Чебоксарского района» дополнить словами «, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;
б) в Порядке предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Чебоксарского района, многодетным семьям в собственность бесплатно, утвержденном указанным решением:

в наименовании после слов «находящихся в муниципальной собственности Чебоксарского района» дополнить словами «, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена»;

в пункте 1.1 после слов «находящихся в муниципальной собственности Чебоксарского района» дополнить словами «, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;

в абзаце 2 пункта 1.5 после слов «находящихся в муниципальной собственности Чебоксарского района» дополнить словами «, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости Чебоксарского района».

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социально-культурной деятельности и обслуживания населения.

	Глава Чебоксарского района - председатель Собрания депутатов Чебоксарского района
	В.В.Рафинов

econom2
Y:\sos\DOKUM\Sharedem\reshenie-s\0384.doc  стр. 2 из 2